УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

14.02.2011 № 101
            р.п. Переяславка
Об итогах проведения

семинара-совещания

заместителей директоров

по воспитательной работе

В соответствии с приказом начальника Управления образования администрации  муниципального района имени Лазо от 27.01.2011 № 48 «О проведении районного семинара-совещания заместителей директоров по воспитательной работе» и с целью совершенствования организации работы с семьей в общеобразовательных учреждениях муниципального района 04.02.2011 на базе МОУСОШ № 3 р.п. Хор состоялся районный семинар-совещание по теме «Разнообразие форм работы с родителями как средство укрепления сотрудничества семьи и школы».

В районном семинаре-совещании приняли участие заместители директоров, педагогические работники  25 образовательных учреждений. Не присутствовали на семинаре-совещании представители МОУ ООШ                с. Среднехорский, с. Солонцовый, с. Киинск, с. Долми, МОУ СОШ                 п. Золотой.
В ходе семинара-совещания был представлен опыт  работы по взаимодействию сотрудничества с семьей МОУ СОШ № 3 р.п. Хор, МОУ СОШ с. Георгиевка,  с. Полетное, с. Могилевка.

В целях поощрения педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за хорошую организацию районного семинара заместителей директоров по воспитательной работе «Разнообразие форм работы с родителями как средство укрепления сотрудничества семьи и школы» Жильцовой Л.Я., директору МОУ СОШ № 3 р.п. Хор, Кайтановой Т.В., заместителю директора по воспитательной работе МОУ СОШ № 3     р.п. Хор.
2. Объявить благодарность:

2.1.  За своевременную и качественную подготовку выступлений по теме семинара Назаровой М.А., учителю начальных классов МОУ СОШ № 3 р.п. Хор, Шипиковой Е.Е., учителю истории МОУ СОШ № 3 р.п. Хор, Дребот Л.В., заместителю директора по воспитательной работе МОУ СОШ  с. Георгиевка, Комаровой Е.В., заместителю директора по воспитательной работе МОУ СОШ  с. Полетное.

2.2. За  организацию работы групп при проведении семинара Медюляновой Л.Н., заместителю директора по воспитательной работе МОУ СОШ с. Святогорье, Глуховой Т.И., заместителю директора по воспитательной работе МОУ СОШ № 1 р.п. Хор, Боднар Т.Н., заместителю директора по воспитательной работе МОУ СОШ с. Новостройка.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Сабаеву Н.С.
Начальник

Управления образования                                                                О.Г. Бунбунова